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Tampa lateral com Sistema Conecta - Permite conexao entre os perfis

TETO <
LUMINARIA

5:BOJON = RO

LUmlnérla Perfll Convex E@ Lﬁﬁ;ﬁ.ﬁﬂ&i’ﬂfﬂ' garantia 50000h nacional  profissional IP 20

Produzido em chapa de ago com pintura eletrostatica em po poliéster | Difusor em PMMA | Autovolt (100-240V) | Frequéncia: 50/60Hz |
LED integrado |/LM-80 | FP > 0,92 | Sobrepor

Modelo

Perfil Convex 56

Perfil Convex 111

Poténcia

16W
16W
16W
16W
16W
16W
34W
34W
34W
34W
34W
34W

Temp. de cor

2700K
2700K
4000K
4000K
6500K
6500K
2700K
2700K
4000K
4000K
6500K
6500K

Fluxo luminoso

2310Im
2310Im
2310Im
2310Im
2310Im
2310Im
4500im
4500im
4500Im
4500im
4500im
4500im

Cor da peca

Branca
Preta
Branca
Preta
Branca
Preta
Branca
Preta
Branca
Preta
Branca
Preta

Dimensoes corpo
(CxLxA)
560 x 34 x 39mm
560 x 34 x 39mm
560 x 34 x 39mm
560 x 34 x 39mm
560 x 34 x 39mm
560 x 34 x 39mm
1110 x 34 x 39mm
1110 x 34 x 39mm
1110 x 34 x 39mm
1110 x 34 x 39mm
1110 x 34 x 39mm
1110 x 34 x 39mm
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Codigo de barras

7897079021288
7897079021295
7897079021301
7897079021318
7897079021325
7897079021332
7897079021349
7897079021356
7897079021363
7897079021370
7897079021387
7897079021394

0Os produtos desta pagina podem sofrer alteragoes sem aviso prévio. Em caso de davidas, consulte nossos representantes.




